
II TORNEO INDIVIDUAL CAMPOS RUSTICOS 2025 FGCLM

Campo Modalidad Fecha Jugadores

CLUB DE GOLF LA VEREDA Stroke play - Individual 17/05/2025 09:00 37

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Donate Salvador, David 8802893362 CLUB DE GOLF LA VEREDA 14.8 13.9 14 MAYOR M +12 (84)

2 Novillo Beltran , Cirilo-pedro 8802093652 CLUB DE GOLF LA VEREDA 15.0 15.3 14 SENIOR M +19 (91)

3 Vallas Infante, Daniel 8802494567 CLUB DE GOLF LA VEREDA 11.7 12.7 10 MAYOR M +19 (91)

4 Garcia Castillejo, Jose Ramon 8802966090 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.0 25.3 22 MAYOR M +21 (93)

5 Fernandez Checa , Francisco 8802263904 CLUB DE GOLF LA VEREDA 20.5 20.4 20 SENIOR M +21 (93)

6 Ruiz Navarro , Fernando 8802740519 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.9 18 17 SENIOR M +21 (93)

7 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 8.9 9.2 7 SENIOR M +21 (93)

8 Valiente Martinez , Jorge 8802991826 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.2 19.2 18 MAYOR M +22 (94)

9 Bermejo Abarca , Sergio 8808363370 OLALLA GOLF CLUB 19.2 19.2 18 MAYOR M +23 (95)

10 Perez Martinez , Jorge 8802917534 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.9 18.9 18 MAYOR M +23 (95)

11 Rodriguez Palomares, Miguel 8802071524 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.0 26.2 22 MAYOR M +24 (96)

12 Aguilar Marín, Santiago 8802131852 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.0 26.6 22 SENIOR M +25 (97)

13 Mañas Martinez, Miguel Angel 8802456655 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.2 19.2 18 SENIOR M +25 (97)

14 Guijarro Monteagudo, Ruben 8802786953 CLUB DE GOLF LA VEREDA 16.7 16.7 16 MAYOR M +25 (97)

15 Hernaiz Elvira, Enrique 8802169578 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.0 23.4 22 SENIOR M +26 (98)

16 Bermejo Martinez , Pablo 8802992478 CLUB DE GOLF LA VEREDA 11.4 11.6 10 CADETE M +27 (99)

17 Gil Martínez, Julián 8802898339 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.5 19.5 19 MAYOR M +28 (100)

18 De La Torre Garrido, Luis 8802453966 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.1 18.4 17 SENIOR M +28 (100)

19 Molina Cubero, José Miguel 8802453941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 22.6 22.5 22 SENIOR M +29 (101)

20 Abad Sevilla, Francisco Javier 8807192966 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 23.0 23.7 22 SENIOR M +30 (102)

21 Villagarcia Serrano, Jose Luis 8802097080 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.1 17.1 16 SENIOR M +30 (102)

22 Carpintero Vergara, Anselmo 8802795742 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.0 24 22 SENIOR M +31 (103)

23 Dolz Mallenco, Miguel Angel 8802071509 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.0 25.9 22 SENIOR M +31 (103)

24 Tomas Carrasco, Marino 8802283727 CLUB DE GOLF LA VEREDA 21.6 21.6 21 SENIOR M +31 (103)

25 Martin Requena , Fernando CM33169846 PALACIO DEL NEGRALEJO S.A. 22.9 22.8 22 MAYOR M +33 (105)

26 Toledo Guijarro, Jose Antonio 8802743726 CLUB DE GOLF LA VEREDA 20.6 20.7 20 SENIOR M +33 (105)

27 Cano Perez, Antonio 8808067758 OLALLA GOLF CLUB 19.3 20.6 18 MAYOR M +34 (106)

28 Fernandez Cotillos , Jesus 8802375440 CLUB DE GOLF LA VEREDA 22.7 22.7 22 SENIOR M +35 (107)

29 García Charfole, F.javier 8802795741 CLUB DE GOLF LA VEREDA 22.3 22.7 22 MAYOR M +35 (107)

30 Vergara Sobrino, Fernando 8802167592 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.1 18.1 17 MAYOR M +36 (108)

31 Donate Donate, Juan 8807091304 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 23.0 24.2 22 SENIOR M +38 (110)

32 Marquina Rivero, Angel 8808189939 OLALLA GOLF CLUB 12.1 12.6 11 SENIOR M +38 (110)

33 Moreno Martinez, Alejandro 8807778399 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 20.3 20.3 19 SENIOR M +39 (111)

34 Herraiz Abad , Juan Carlos 8802086577 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.0 32 22 SENIOR M +41 (113)

35 Soria Serrano, Miguel 8802424555 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.3 19.5 18 SENIOR M Retirado

36 Lopez Ruiz , Jorge 8802994173 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.7 19.7 19 MAYOR M No presentado



37 Gomez Gomez , Clemente 8802505405 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.0 27.3 22 SENIOR M No presentado



II TORNEO INDIVIDUAL CAMPOS RUSTICOS 2025 FGCLM

Campo Modalidad Fecha Jugadores

CLUB DE GOLF LA VEREDA Medal - Individual 17/05/2025 09:00 37

Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Donate Salvador, David 8802893362 CLUB DE GOLF LA VEREDA 14.8 13.9 14 MAYOR M -2 (70)

2 Garcia Castillejo, Jose Ramon 8802966090 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.0 25.3 22 MAYOR M -1 (71)

3 Fernandez Checa , Francisco 8802263904 CLUB DE GOLF LA VEREDA 20.5 20.4 20 SENIOR M +1 (73)

4 Rodriguez Palomares, Miguel 8802071524 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.0 26.2 22 MAYOR M +2 (74)

5 Aguilar Marín, Santiago 8802131852 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.0 26.6 22 SENIOR M +3 (75)

6 Ruiz Navarro , Fernando 8802740519 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.9 18 17 SENIOR M +4 (76)

7 Valiente Martinez , Jorge 8802991826 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.2 19.2 18 MAYOR M +4 (76)

8 Hernaiz Elvira, Enrique 8802169578 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.0 23.4 22 SENIOR M +4 (76)

9 Novillo Beltran , Cirilo-pedro 8802093652 CLUB DE GOLF LA VEREDA 15.0 15.3 14 SENIOR M +5 (77)

10 Bermejo Abarca , Sergio 8808363370 OLALLA GOLF CLUB 19.2 19.2 18 MAYOR M +5 (77)

11 Perez Martinez , Jorge 8802917534 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.9 18.9 18 MAYOR M +5 (77)

12 Mañas Martinez, Miguel Angel 8802456655 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.2 19.2 18 SENIOR M +7 (79)

13 Molina Cubero, José Miguel 8802453941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 22.6 22.5 22 SENIOR M +7 (79)

14 Abad Sevilla, Francisco Javier 8807192966 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 23.0 23.7 22 SENIOR M +8 (80)

15 Vallas Infante, Daniel 8802494567 CLUB DE GOLF LA VEREDA 11.7 12.7 10 MAYOR M +9 (81)

16 Guijarro Monteagudo, Ruben 8802786953 CLUB DE GOLF LA VEREDA 16.7 16.7 16 MAYOR M +9 (81)

17 Gil Martínez, Julián 8802898339 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.5 19.5 19 MAYOR M +9 (81)

18 Carpintero Vergara, Anselmo 8802795742 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.0 24 22 SENIOR M +9 (81)

19 Dolz Mallenco, Miguel Angel 8802071509 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.0 25.9 22 SENIOR M +9 (81)

20 Tomas Carrasco, Marino 8802283727 CLUB DE GOLF LA VEREDA 21.6 21.6 21 SENIOR M +10 (82)

21 De La Torre Garrido, Luis 8802453966 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.1 18.4 17 SENIOR M +11 (83)

22 Martin Requena , Fernando CM33169846 PALACIO DEL NEGRALEJO S.A. 22.9 22.8 22 MAYOR M +11 (83)

23 Toledo Guijarro, Jose Antonio 8802743726 CLUB DE GOLF LA VEREDA 20.6 20.7 20 SENIOR M +13 (85)

24 Fernandez Cotillos , Jesus 8802375440 CLUB DE GOLF LA VEREDA 22.7 22.7 22 SENIOR M +13 (85)

25 García Charfole, F.javier 8802795741 CLUB DE GOLF LA VEREDA 22.3 22.7 22 MAYOR M +13 (85)

26 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 8.9 9.2 7 SENIOR M +14 (86)

27 Villagarcia Serrano, Jose Luis 8802097080 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.1 17.1 16 SENIOR M +14 (86)

28 Cano Perez, Antonio 8808067758 OLALLA GOLF CLUB 19.3 20.6 18 MAYOR M +16 (88)

29 Donate Donate, Juan 8807091304 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 23.0 24.2 22 SENIOR M +16 (88)

30 Bermejo Martinez , Pablo 8802992478 CLUB DE GOLF LA VEREDA 11.4 11.6 10 CADETE M +17 (89)

31 Vergara Sobrino, Fernando 8802167592 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.1 18.1 17 MAYOR M +19 (91)

32 Herraiz Abad , Juan Carlos 8802086577 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.0 32 22 SENIOR M +19 (91)

33 Moreno Martinez, Alejandro 8807778399 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 20.3 20.3 19 SENIOR M +20 (92)

34 Marquina Rivero, Angel 8808189939 OLALLA GOLF CLUB 12.1 12.6 11 SENIOR M +27 (99)

35 Soria Serrano, Miguel 8802424555 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.3 19.5 18 SENIOR M Retirado

36 Lopez Ruiz , Jorge 8802994173 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.7 19.7 19 MAYOR M No presentado



37 Gomez Gomez , Clemente 8802505405 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.0 27.3 22 SENIOR M No presentado


